12-02-2024 09:25:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

   Desde já, agradecemos pela elevada estima e distinta consideração.

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, solicitar seja colocada uma

‘lixeira container’ localizada no endereço abaixo.

    Desde já, agradecemos pela elevada estima e distinta consideração.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA ANTONIO PEREIRA DE ALMEIDA, 1153, MORADA NOVA, 38.412-542, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 25166/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

- IMAGENS -

12-02-2024 09:25:43

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total